

Bosholdt ApS

Måløv Byvej 229, 2760 Måløv

CVR-nr. 27 22 44 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Michael Bosholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bosholdt ApS Måløv Byvej 229 2760 Måløv Telefon: 47177505 Hjemmeside: www.bbit.dk CVR-nr.: 27 22 44 23 Stiftet: 23. marts 2003 Hjemsted: Stenløse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Bosholdt Susanne Bosholdt Peter Fredgaard
Direktion	Michael Bosholdt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Michael Bosholdt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor undervisning og produktion af IT-produkter samt handel, rådgivning og finansiering indenfor IT-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.091 t.kr. mod 3.055 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.090.939	3.055.001
1 Personaleomkostninger	-3.019.433	-2.552.568
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.133	-7.333
Driftsresultat	55.373	495.100
Andre finansielle indtægter	15.000	15.000
Øvrige finansielle omkostninger	-8.497	-9.722
Resultat før skat	61.876	500.378
Skat af årets resultat	-13.952	-168.310
Årets resultat	47.924	332.068
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	47.924	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.932
Disponeret i alt	47.924	332.068

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.200	51.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.200</u>	<u>51.333</u>
3 Deposita	25.843	91.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.843</u>	<u>91.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.043</u>	<u>143.215</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.767	301.183
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.760	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	337.500	322.500
Tilgodehavende selskabsskat	1.848	0
Andre tilgodehavender	109.173	0
Periodeafgrænsningsposter	2.090	3.270
Tilgodehavender i alt	<u>852.138</u>	<u>626.953</u>
Likvide beholdninger	<u>1.088.539</u>	<u>1.742.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.940.677</u>	<u>2.369.167</u>
Aktiver i alt	<u>2.001.720</u>	<u>2.512.382</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	315.649	267.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Egenkapital i alt	<u>440.649</u>	<u>742.725</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.100	300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.100</u>	<u>300</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.747	12.688
Modtagne forudbetalinger fra kunder	151.909	160.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.073	189.052
Gæld til tilknyttede virksomheder	399.667	295.301
Selskabsskat	0	110.616
Anden gæld	927.575	1.000.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.544.971</u>	<u>1.769.357</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.544.971</u>	<u>1.769.357</u>
Passiver i alt	<u>2.001.720</u>	<u>2.512.382</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	285.657	500.000	910.657
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.932	350.000	332.068
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	267.725	350.000	742.725
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.924	0	47.924
	125.000	315.649	0	440.649

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.105.758	2.655.267
Pensioner	171.781	163.255
Andre omkostninger til social sikring	41.894	34.046
Viderefaktureret lønomkostninger	-300.000	-300.000
	3.019.433	2.552.568
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	66.000	22.000
Tilgang i årets løb	0	44.000
Kostpris 31. december 2021	66.000	66.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-14.667	-7.334
Årets af-/nedskrivninger	-16.133	-7.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-30.800	-14.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	35.200	51.333
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	91.881	66.038
Tilgang i årets løb	0	25.844
Afgang i årets løb	-66.038	0
Kostpris 31. december 2021	25.843	91.882
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.843	91.882
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		150
Andre eventualforpligtelser		52
Eventualforpligtelser i alt		202

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bosholdt Holding ApS, CVR-nr. 29 50 91 82, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Fredgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-913138540489

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-06-20 13:57:11 UTC

NEM ID 

Michael Bosholdt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-470692302641

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-06-20 19:00:42 UTC

NEM ID 

Michael Bosholdt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-470692302641

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-06-20 19:00:42 UTC

NEM ID 

Susanne Bosholdt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e368db74-79f0-4068-bc3a-e27e962caee5

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-06-27 07:49:32 UTC

Mit  

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-27 08:03:39 UTC

NEM ID 

Michael Bosholdt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-470692302641

IP: 94.71.xxx.xxx

2022-06-29 11:45:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NEVPD-48CMF-AW7WK-HMJ1D-BLEOE-PHC0G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>